Edizione Nazionale dei Testi Mediolatini d'Italia		Entrate	Uscite	Saldo
Bilancio Preventivo anno 2020				
Avanzo di cassa al 31/12/2019		138.868,93 €		
Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo (L. 169/2011, art. 4: anno 2020)		66.844,00 €		
SISMEL Edizioni del Galluzzo (rimesse editoriali sulle vendite dell'anno 2019)		4.000,00 €		
Oneri bancari e postali			-400,00 €	
Missioni Commissione Scientifica			-1.500,00 €	
	Saldo editore per edizione Attone di Vercelli, Polipticum quod appellatur Perpendicularum (2019)		-6.115,00 €	
	Compensi curatela per edizione Attone di Vercelli, Polipticum quod appellatur Perpendicularum		-1.000,00 €	
	Saldo editore per edizione Ursone da Sestri, Historia de victoria quam Genuenses ... (2020)		-1.728,00 €	
	Compenso curatela per edizione Ursone da Sestri, Historia de victoria quam Genuenses ...		-500,00 €	
	Saldo editore per edizione Cristiano da Camerino, De partibus sive super creatione partium... (2020)		-4.565,00 €	
	Compenso curatela per edizione Cristiano da Camerino, De partibus sive super creatione partium		-500,00 €	
	Saldo editore per edizione Il glossario Adipiscitur nel codice St. Gallen 908 (2020)		-3.106,00 €	
	Compenso curatela per edizione Il glossario Adipiscitur nel codice St. Gallen 908		-500,00 €	
	Saldo editore per edizione Albertino Mussato, De lite inter Naturam et Fortunam (2020)		-4.508,00 €	
	Compenso curatela per edizione Albertino Mussato, De lite inter Naturam et Fortunam		-500,00 €	
	Editore per edizione Summa rhetorice artis (2020)		-2.788,00 €	
	Compenso curatela per edizione Summa rhetorice artis		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Arseginò da Padova, Quadriga (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Arseginò da Padova, Quadriga		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Bernardo di Arezzo, Rationes dictandi (2021)		-5.500,00 €	
	Compenso revisione per edizione Bernardo di Arezzo, Rationes dictandi		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Boncompagno da Signa, Rota Veneris (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Boncompagno da Signa, Rota Veneris		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Bonfiglio da Arezzo, Ars dictaminis (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Bonfiglio da Arezzo, Ars dictaminis		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Cassiodoro, Complexiones (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Cassiodoro, Complexiones		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Cassiodoro, Expositio psalorum, vol. II (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Cassiodoro, Expositio psalorum		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Francesco Pipino, Chronicon, Libri XXII-XXXI (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Francesco Pipino, Chronicon, Libri XXII-XXXI		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Giovanni Immonide, Vita Gregorii (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Giovanni Immonide, Vita Gregorii		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Goffredo da Viterbo, Denominatio regnorum imperio subiectionum et Speculum regum (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Goffredo da Viterbo, Denominatio regnorum imperio subiectionum et Speculum regum		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione I dictamina del codice Fitalia (Biblioteca della Società siciliana di Storia Patria, ms. I B 5) (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione I dictamina del codice Fitalia (Biblioteca della Società siciliana di Storia Patria, ms. I B 5)		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Paolo Camaldolese, Opere (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Paolo Camaldolese, Opere		-500,00 €	
	Acconto editore per edizione Pietro Diacono, Liber illustrium virorum archisterii Casinensis (2021)		-5.000,00 €	
	Compenso revisione per edizione Pietro Diacono, Liber illustrium virorum archisterii Casinensis		-500,00 €	
	Servizi in convenzione (segreteria amministrativa della Società Internazionale per lo studio del Medioevo latino)		-8.540,00 €	
	Materiale inventariabile (riproduzioni di codici)		-800,00 €	
	Attività di ricerca finalizzate (domini entmi; contributo alla ricerca per l'edizione Galvano Fiamma, Cronica universalis)		-4.067,00 €	
<b>TOTALI</b>		<b>209.712,93 €</b>	<b>-108.117,00 €</b>	<b>101.595,93 €</b>